










No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: M E D I A S I /  MH0075 / 2
: 02 / Dr. NUR HAKIM, SH, MH.
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

19:00-20:40

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010262001  ELAS ANNRA DERMAWAN H 14H H H H H H H H H H H H M M H

2  2023010262002  ALI AKBAR M M M M M M M M M M M M M M M M

3  2023010262003  ALICIA AVELINA LAWADINATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2023010262004  PRAWATA WIDDHI ATMAKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2023010262008  ANDHIKA PUTERA PERDANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2023010262009  TAUFIQULHIDAYAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2023010262010  MUHAMAD ADJI RAHARDIAN UTAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2023010262012  SULAIMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023010262014  PIERRE RAYMOND H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023010262015  BERMAN HARI TUA SINURAT H 15H H H H H H H M H H H H H H H

11  2023010262016  ISTIANI ERAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2023010262018  MUHLIS M M M M M M M M M M M M M M M M

13  2023010262020  ERIK KURNIAWAN H 14H H H H H H H M H H H H H M H

14  2023010262021  DANIEL DEWANDARU H 15H H H H H H H M H H H H H H H

15  2023010262022  I NYOMAN GEDE PUTRAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2023010262023  MUHAMMAD ALDI M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: M E D I A S I /  MH0075 / 2
: 02 / Dr. NUR HAKIM, SH, MH.
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

19:00-20:40

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010262024  JERRYMIA ANGGORO PRABU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2023010262025  ADE NANDAR SILITONGA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2023010262026  YUDHI WIDAYAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2023010262029  EDUWARD PANDAPOTAN LUBIS H 8H H H H H H H M M M M M M M M

21  2023010262031  CANDRA ARIES PRIYENDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2023010262033  MUHAMMAD NUZUL AKSAR H 15H H H H H H H H H H H H H H M

23  2023010262034  MARTHA RIANA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

24  2023010262037  ACHMAD FAUZI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2023010262038  NUR MUSTIKANINGTYAS H 14H H H M H H H H H H M H H H H

26  2023010262041  HAMZA RAHAYAAN M 4H H M H H M M M M M M M M M M

27  2023010262042  ALKI SANAGRI M M M M M M M M M M M M M M M M

28  2023010262043  FERDINAN HASIHOLAN SILALAHI M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0075 M E D I A S I
02
28  
Dr. NUR HAKIM, SH, MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2023010262001   ELAS ANNRA DERMAWAN 96 91 95 93.3 A14 0 0

2 2023010262002   ALI AKBAR 0 88 0 00 0 0

3 2023010262003   ALICIA AVELINA LAWADINATA 95 89 94 93.3 A16 0 0

4 2023010262004   PRAWATA WIDDHI ATMAKA 97 89 97 94.9 A16 0 0

5 2023010262008   ANDHIKA PUTERA PERDANA 97 91 97 95.5 A16 0 0

6 2023010262009   TAUFIQULHIDAYAT 95 89 95 93.7 A16 0 0

7 2023010262010   MUHAMAD ADJI RAHARDIAN UTAMA 96 91 95 94.5 A16 0 0

8 2023010262012   SULAIMAN 97 91 97 95.5 A16 0 0

9 2023010262014   PIERRE RAYMOND 95 89 90 91.7 A16 0 0

10 2023010262015   BERMAN HARI TUA SINURAT 96 91 95 93.9 A15 0 0

11 2023010262016   ISTIANI ERAWATI 96 91 95 94.5 A16 0 0

12 2023010262018   MUHLIS 0 88 0 00 0 0

13 2023010262020   ERIK KURNIAWAN 96 91 96 93.7 A14 0 0

14 2023010262021   DANIEL DEWANDARU 96 91 96 94.3 A15 0 0

15 2023010262022   I NYOMAN GEDE PUTRAWAN 97 91 97 95.5 A16 0 0

16 2023010262023   MUHAMMAD ALDI 0 88 0 00 0 0

17 2023010262024   JERRYMIA ANGGORO PRABU 95 89 93 92.9 A16 0 0

18 2023010262025   ADE NANDAR SILITONGA 97 91 96 95.1 A16 0 0

19 2023010262026   YUDHI WIDAYAT 95 89 93 92.9 A16 0 0

20 2023010262029   EDUWARD PANDAPOTAN LUBIS 0 89 0 08 0 0

21 2023010262031   CANDRA ARIES PRIYENDI 95 89 92 92.5 A16 0 0

22 2023010262033   MUHAMMAD NUZUL AKSAR 95 91 95 93.7 A15 0 0

23 2023010262034   MARTHA RIANA 95 89 90 91.1 A15 0 0

24 2023010262037   ACHMAD FAUZI 95 91 95 94.3 A16 0 0

25 2023010262038   NUR MUSTIKANINGTYAS 95 89 93 91.7 A14 0 0

26 2023010262041   HAMZA RAHAYAAN 95 89 92 85 A-4 0 0

27 2023010262042   ALKI SANAGRI 0 88 0 00 0 0

28 2023010262043   FERDINAN HASIHOLAN SILALAHI 0 88 0 00 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0075 M E D I A S I
02
28  
Dr. NUR HAKIM, SH, MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

Jakarta, 05 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


